CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital  n.º 07/2023

Página 1 de 1

A Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA DE PAULO FRONTIN, PR, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n°

47/2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita e prova prática dos candidatos ao Concurso Público, nos termos da

legislação pertinente e das normas estabelecidas no Concurso Público nº 01/2023, Edital de Abertura nº 01/2023.

MOTORISTA CATEGORIA D

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

271138 EDVINO SZWED ** 21/08/1992 12,00 12,00 12,00 44,00 80,00 100,00 92,00 Classif.

272497 RUBENS ANTONIO SIERPINSKI 14/06/1981 4,50 13,50 10,50 46,75 75,25 100,00 90,10 Classif.

277936 IGOR MARCELO MENDES DE OLIVEIRA 10/01/1997 7,50 9,00 9,00 46,75 72,25 100,00 88,90 Classif.

276228 JULIO CESAR TROJAN 14/08/1970 10,50 15,00 15,00 38,50 79,00 95,00 88,60 Classif.

272235 PAULO SERGIO MAZUREK 16/07/1989 9,00 10,50 9,00 41,25 69,75 100,00 87,90 Classif.

274164 JOSE CARLOS MACHADO 28/12/1979 4,50 12,00 9,00 38,50 64,00 100,00 85,60 Classif.

267948 MAURICIO SIMINOVICZ 26/07/1991 7,50 12,00 10,50 41,25 71,25 95,00 85,50 Classif.

278476 TARCIS HENRIQUE BEDRETCHUK 09/10/1992 6,00 13,50 9,00 41,25 69,75 95,00 84,90 Classif.

270862 CELIO WILSON CHEIKA 12/02/1960 6,00 12,00 10,50 33,00 61,50 100,00 84,60 Classif.

266255 FELIPE MOTEKA MACHADO 28/05/1999 7,50 9,00 6,00 44,00 66,50 95,00 83,60 Classif.

270422 CESAR PIJAK 01/04/1987 3,00 13,50 7,50 38,50 62,50 95,00 82,00 Classif.

272870 LUCAS LUAN SILVERIO 27/07/1996 6,00 9,00 10,50 49,50 75,00 85,00 81,00 Classif.

270796 DHANELY ANTONY CAMILO SZNICER 30/12/1995 6,00 15,00 12,00 30,25 63,25 60,00 61,30 Classif.

274555 CLAUDINEI BAIAO DE SOUZA 04/05/1987 9,00 15,00 6,00 46,75 76,75 Aus.   Desc

276208 WILLIAN JUNGLES DE CAMARGO 07/10/1998 9,00 15,00 12,00 38,50 74,50 Aus.   Desc

** candidato portador de deficiência.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

NF    – Nota Final.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo Frontin - PR, 11 de julho de 2023.

BRUNA CRISTINA MARKEVICZ

Presidente da Fundação Municipal de Saúde Pública de Paulo Frontin - PR

CRISTIANE APARECIDA PECH LOPES

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Paulo Frontin - PR